

پروژه اتمی رژیم ایران - آژانس بین المللی انرژی و چالشهای جهانی با آن

راه اندازی رآکتور هسته ای آب سنگین در اراک و نگرانی اروپا و آمریکا از فعالیت های هسته ای ایران
پنجشنبه 10 دی ۱۳۸۳ - 30 دسامبر ۲۰۰۴

یکی از معاونین سازمان انرژی اتمی ایران اعلام کرد کارخانه آب سنگین اراک به زودی افتتاح می شود. راه اندازی رآکتور هسته ای آب سنگین در اراک یکی از نگرانی های اتحادیه اروپا و آمریکا در پیوند با فعالیت های هسته ای جمهوری اسلامی است. در گفتگوهای اخیر اتحادیه اروپا نگرانی خود را از این امر اعلام کرد و پیشنهاد کرد که برای احداث یک رآکتور هسته ای آب سبک به ایران کمک کند. سازمان انرژی اتمی ایران اطلاعات فنی مربوط به کارخانه آب سنگین اراک را در اختیار آژانس بین المللی انرژی اتمی قرار داده است، اما جامعه بین المللی همچنان نگران آن است که جمهوری اسلامی از این تاسیسات برای مقاصد نظامی استفاده کند.

جمشید زند(رادیو فردا): معاون سوخت سازمان انرژی اتمی جمهوری اسلامی از افتتاح رآکتور هسته ای آب سنگین اراک در آینده نزدیک خبر داده و گفته است تمامی فن آوری آن به دست کارشناسان ایرانی ایجاد شده است. رآکتور 40 مگاواتی آب سنگین اراک که IR40 نامیده می شود با اورانیوم طبیعی کار می کند. دولت ایران در ماه ژوئیه سال 2003 اعلام کرد در نظر دارد رآکتور آب سنگین در اراک ایجاد کند. به گفته مقامات غربی احتمال دارد طرح این رآکتور از رآکتور 100 مگاواتی هند در ترومبای اقتباس شده باشد.

دولت ایران در سال 1992 هم مذاکراتی را برای احداث یک رآکتور آب سنگین 25 تا 30 مگاواتی با دولت چین آغاز کرد، ولی مذاکرات به مرحله نهایی نرسید و ایران تصمیم گرفت به تنهایی دست به احداث رآکتور اتمی آب سنگین در اراک بزند. کارشناسان غربی اهمیت این رآکتور را در توانایی آن برای تولید پلوتونیوم با کیفیت بالا می دانند که یکی از موارد مصرف آن ساخت سلاح های هسته ای است. به گفته کارشناسان رآکتور آب سنگین به مراتب کم هزینه تر از رآکتور آب سبک است و می تواند مقدار بیشتری پلوتونیوم با کیفیت بالا را تولید کند. به گفته دیوید آلبرایت رئیس انستیتوی علوم و امنیت بین المللی رآکتور آب سنگین در اراک قادر است سالانه هشت تا ده کیلوگرم پلوتونیوم تولید کند. تولید سالانه اورانیوم طبیعی هم که در تاسیسات اراک از آن استفاده خواهد شد، به گفته دکتر محمد قنادزاده معاون سوخت سازمان انرژی اتمی ایران در اوایل سال 1385 با راه اندازی کارخان اردکان به 67 تن خواهد رسید.

کارخانه تولید زیرکونیوم ZPP در اصفهان هم که سوخت مورد نیاز رآکتور آب سنگین اراک را تامین می کند، در سال 1383 به بهره برداری رسید. به گفته مدیر این پروژه هم اکنون با تولید فلز زیرکونیوم در ایران تمامی رآکتورهای هسته ای قدرتی و تحقیقاتی از واردات این فلز بی نیاز شده اند. در مذاکرات هسته ای جمهوری اسلامی با اتحادیه اروپا هم یکی از موارد مورد بحث رآکتور هسته ای آب سنگین اراک بود که اتحادیه اروپا مراتب نگرانی خود را از راه اندازی این رآکتور اعلام کرد. در مذاکرات اخیر در پاریس اتحادیه اروپا پیشنهاد کرد برای راه اندازی یک رآکتور آب سبک در ایران به جمهوری اسلامی کمک کند.

قرار است هیاتی از کارشناسان اروپایی برای انجام مذاکره در این باره به ایران سفر کنند. مذاکرات اتحادیه اروپا و جمهوری اسلامی در چارچوب توافقنامه پاریس همچنان ادامه دارد. دو کمیسیون مشترک هسته ای و سیاسی امنیتی اولین جلسات خود را برگزار کرده اند و قرار است اولین جلسه کمیسیون بازرگانی در اواسط ماه ژانویه برگزار شود.

رویدادهای عراق ، دولت آینده و نیروهای موثر در آینده عراق

شعلان : به زودی مدارک مربوط به دخالت ایران و سوریه را افشا خواهیم کرد

پنجشنبه 10 دی ۱۳۸۳ - 30 دسامبر ۲۰۰۴

حازم شعلان وزیر دفاع عراق با تکرار اتهامات بی پایه و اساس خود علیه ایران و سوریه مبنی بر دخالت این کشور ها در امور داخلی عراق ادعا کرد که مدارک مربوط به این مداخله جویی ها را افشا خواهد کرد.

به گزارش خبرگزاری مهر ، شعلان در گفتگو با شبکه خبری العربیه گفت : من به عنوان وزیر دفاع ، اطلاعات شگفت آوری از دخالت ایران و سوریه در اختیار دارم .

وی مدعی شد : شهروندان عراقی به زودی نوار ویژه مربوط به اعترافات یکی از افراد مقصر را مشاهده خواهند کرد که اطلاعاتی را درباره دخالت های ایران و سوریه افشا خواهد کرد.

شایان ذکر است حازم شعلان علاوه بر متهم کردن ایران به دخالت در امور عراق، نامزدهای شیعه موجود در لیست ائتلاف یکپارچه عراق و در راس آنها حسین شهرستانی دانشمند هسته ای این کشور را به مزدوری برای ایران متهم کرده است. اتهامات شعلان بر ضد شهرستانی و ایران خشم احزاب شیعه عراق را برانگیخته، مجلس ملی موقت عراق را نیز به واکنش واداشته است. این مجلس از تصمیم خود برای استیضاح شعلان به خاطر اظهارات خصمانه علیه همسایگان عراق خبر داده است.

دولت عراق امروز (پنجشنبه) اعلام کرد: نیروی تحت امر آمریکا در عراق یکی از اعضای بلند پایه‌ی شبکه‌ی القاعده در عراق را که زیر نظر ابومصعب زرقاوی فعالیت می‌کنند، در بغداد دستگیر کرده‌اند.

پنج شنبه 10 دی 1383 - 30 دسامبر 2004

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) به نقل از خبرگزاری رویتر، به همراه فیدل حسین احمد الکردی، دو شبه نظامی مظنون دیگر نیز دستگیر شدند. دولت عراق افزود: "کردی" که يك کرد 26 ساله عراقی است به نام "رضا" شهرت دارد، برادر "عمر بازیانی"، یکی از دستیاران زرقاوی است که در ماه مه دستگیر شد. در بیانیه دولت عراق آمده است: رضا در کنار هماهنگ کردن فعالیت‌های تروریستی القاعده در داخل و خارج عراق، مسوول تسهیل ارتباطات بین القاعده و شبکه‌ی تروریستی زرقاوی نیز بوده است. رضا و عمر بازیانی هم‌اکنون در بازداشت به سر می‌برند و تحت بازجویی نیروهای عراقی و ائتلاف هستند.

دولت عراق به زمان دستگیری این مظنون اشاره نکرده و نیروهای آمریکایی اعلام کردند، سه هفته قبل چند تروریست بین‌المللی را در بغداد دستگیر کرده‌اند.

دولت عراق اظهار داشت: این هفته نیز یکی دیگر از اعضای بلند پایه‌ی شبکه زرقاوی در موصل دستگیر شده است.

گروه زرقاوی مسوولیت تعداد زیادی از خونین‌ترین حملات انتحاری در عراق و بریدن سر چندین گروگان خارجی را پذیرفته است.

رئیس دفتر سیاسی مجلس اعلای انقلاب اسلامی عراق؛ هیچ قانونی در عراق جدید نباید مغایر دین اسلام باشد

پنج شنبه 10 دی 1383 - 30 دسامبر 2004

رئیس دفتر سیاسی مجلس اعلای انقلاب اسلامی عراق بر ضرورت همخوانی و هماهنگی تمام قوانین مصوب در عراق جدید با دین اسلام و اصول مسلم اسلامی تأکید کرد.

به گزارش خبرگزاری مهر، رئیس دفتر سیاسی مجلس اعلای انقلاب اسلامی عراق در گفتگو با رادیو آمریکایی "سوا" تأکید کرد که احزاب و گروه‌های سیاسی تشکیل دهنده ائتلاف عراق یکپارچه اصل مشارکت سیاسی همه گروه‌ها و جریان‌های سیاسی ملت عراق را به رسمیت می‌شناسند.

سعد جواد قنديل شایعه تلاش احزاب شیعه را برای تشکیل حکومت اسلامی تکذیب کرد. وی بر اهمیت احترام به هویت اسلامی برای ملت عراق با توجه به اینکه اکثریت مطلق جمعیت آن چه شیعه و سنی مسلمان هستند، تأکید کرد.

قنديل گفت: هیچ قانونی که با اسلام و اصول اسلام منافات داشته باشد نباید در عراق جدید به تصویب رسد.

وی افزود: ما خواهان نظام اسلامی و حکومت اسلامی نیستیم بلکه خواهان نظامی متشکل از همه طیف‌ها و جریان‌ها و قومیت‌های مختلف عراقی هستیم.

وی با اعلام مخالفت با هرگونه انحصار طلبی قدرت از سوی هر جریان یا حزب و قومیت عراق گفت: ما در لیست عراق یکپارچه هرگز سخن از انحصار قدرت نگفته ایم، بلکه از مشارکت سیاسی سخن می‌کنیم حتی اگر نتایج انتخابات به نفع شیعه باشد و شیعه به سهم 70 درصدی خود در مجلس آینده دست پیدا کند که شیعیان بدون شک اکثریت ملت عراق را تشکیل می‌دهند، اما هرگز به دنبال انحصار طلبی در قدرت نیست بلکه به دنبال کسب حقوق مشروع خود است.

شایان ذکر است برخی احزاب و شخصیت‌های مختلف از تشکیل حکومت شیعه پس از انتخابات آینده ابراز نگرانی کرده‌اند از جمله شاه اردن که با اتهامات بی‌پایه و اساس مدعی شد ایران از احزاب شیعه عراق برای تشکیل حکومت شیعه مذهب در این کشور حمایت می‌کند تا هلال شیعی را تا

امتداد لبنان و سوریه تشکیل دهد ادعاهایی که با واکنش قاطع شخصیت‌های عراقی و مردم این کشور مواجه شد.

تحلیل اوضاع ایران و عراق در رسانه‌های جمعی

واشنگتن پست: ما به یک سیاست واقعی در قبال ایران هسته‌ای نیاز داریم

پنج شنبه 10 دی 1383 - 30 دسامبر 2004

روز نامه واشنگتن در شماره امروز خود ضمن توصیه به اتخاذ یک سیاست واقعی در قبال ایران از دولت بوش خواست که با لغو تحریم های آمریکا علیه ایران و یا ارائه ضمانتهایی برای امنیت منطقه ای موجب توقف برنامه هسته ای ایران شود .

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از روزنامه واشنگتن پست ، این روزنامه در این مقاله با ارزیابی دیدگاه دولت بوش درباره برنامه هسته ای ایران با مطرح کردن این سوال که آیا حرج بوش رئیس جمهوری آمریکا به این نتیجه رسیده است که آمریکا می تواند در کنار یک ایران هسته ای زندگی کند؟ به سخنان اخیر بوش در یک کنفرانس خبری اشاره می کند که بوش در باره سیاست آمریکا در قبال ایران گفت : "ما به دیگران متکی هستیم زیرا ما خود مان را ملزم کرده ایم که تحت تاثیر ایران قرار نگیریم . به عبارت دیگر ما هم اکنون اعمال فشار زیاد بر ایران را در برنامه خود نداریم ." این روزنامه می افزاید : اظهارات باور نکردنی بوش ، بطور آشکارا نه تنها دلیل رویگردانی دوباره وی از چند جانبه گرایی نیست که برعکس ارزیابی غلط از تاثیر آمریکا و عملکرد شدید و بالفعل آمریکا با برنامه هسته ای ایران است .

این روزنامه با تکرار اتهامات واهی نسبت به ایران می نویسد : برنامه هسته ای ایران تلاشی مخفیانه برای تولید تسلیحات هسته ای است و موشکهایی که ایران در اختیار دارد قابلیت حمل تسلیحات کشتار جمعی به عراق ، اسرائیل و حتی بخشهایی از اروپا را دارند . در این مقاله با عنوان کردن این مطلب که بوش بزرگترین تهدید برای امنیت ملی آمریکا را افتادن تسلیحات بدست تروریستها عنوان می کند ، ایران هسته ای را ظهور بسیار خطرناک این تهدید می داند و این سوال را مطرح می کند که دولت بوش برای حفاظت از مردم آمریکاچه اقداماتی را انجام داد؟ این روزنامه از حق آمریکا برای اعمال تحریم یکجانبه علیه ایران دفاع می کند و علت آن را عدم همراهی پیمانان آمریکا می داند .

این روز نامه به دولت بوش توصیه می کند که نباید گزینه ای خارج از مذاکره با ایران مانند استفاده از زور را اتخاذ کند . اما بوش باید در مرحله نخست آزمایش پتانسیل مذاکرات برای توقف برنامه تسلیحات هسته ای ایران را آغاز کند .

این روزنامه می افزاید اما هیچ توافقی بدون پیشنهاد امتیازات چشمگیر از سوی آمریکا حاصل نخواهد شد و بعید است ایران بدون تهدید معتبر از سوی اروپاییها و ژاپن که باید در قالب تحریمهای چند جانبه اقتصادی بر ایران تحمیل شوند امتیاز دهد در غیر این صورت این مذاکرات به شکست خواهد انجامید . واشنگتن پست مدعی شد در مذاکراتی که منجر به توافق خواهد شد آمریکا ممکن است امتیازات گوناگونی را برای جلب ایران پیشنهاد کند برای مثال، در عوض توقف کامل و قابل تایید برنامه هسته ای ایران وهمچنین پایان حمایتش از تروریسم و عناصر ضد آمریکایی در عراق و افغانستان ، باید لغو تحریم خود، عادی سازی روابط ، توجه به برخی ادعاهای ایران علیه آمریکا ، ارتقای جریانهای سرمایه گذاری و تجاری جدید در ایران ، اجازه به عضویت ایران در سازمان تجارت جهانی ، ضمانت برای دستیابی به قدرت هسته ای غیر نظامی و ارائه ضمانتهایی در رابطه با امنیت منطقه ای را به ایران پیشنهاد کند . این راه حلها می طلبد آمریکا بیشتر از آن چیزی که دیپلماسی اروپا دنبال می کند در پیش گیرد . این امر نیازمند رهبری آمریکا و مشارکت با اروپاییها در یک مذاکرات پیچیده و فوری با ایران است . ظاهرا بوش این چشم انداز را بسیار مشکل یا بسیار ناراحت کننده ارزیابی می کند .

این روزنامه در پایان می نویسد : در حقیقت آمریکا با واقعیتهای مشکلی و حتی گزینه های سیاسی سخت تری روبروست . ایران ممکن است تصمیم به دستیابی تسلیحات هسته ای داشته باشد در این صورت مذاکرات در نهایت به شکست خواهد انجامید و ما نمی توانیم بدون تلاش ، به این نیت ایران پی ببریم . در هر صورت ، ما نمی توانیم تا زمانیکه بهترین اقدامات را برای پیدا کردن یک راه حل انجام نداده ایم اروپا را واردار کنیم علیه ایرانی که تصمیم دارد هسته ای شود تحریمهایی را اعمال کند .

مرور روزنامه های تهران: 10 دی

بی بی سی: پنجشنبه 10 دی ۱۳۸۳ - 30 دسامبر ۲۰۰۴

روزنامه های آخرین روز هفته در صدر اخبار خود به انعکاس سخنان یک نماینده محافظه کار در انتقاد از اکبر هاشمی رفسنجانی و مخالفت با نامزدی وی در انتخابات آینده پرداخته اند که به نوشته روزنامه ها آغاز روند تازه ای در رقابت های انتخاباتی ریاست جمهوری آینده است.

ادامه بحث پیرامون طرح های جدید محافظه کاران در مجلس و افشای برخوردهای تازه حفاظت اطلاعات قوه قضاییه با بازرسان مجلس و مجلس خبرگان از جمله دیگر گزارش های خبری روزنامه های صبح امروز است.

شرق با اشاره به سخنان دیروز الیاس نادران نماینده محافظه کار تهران پیش بینی کرده که این نطق، مناسبات جناح اکثریت با اکبر هاشمی رفسنجانی را وارد مرحله تازه ای خواهد کرد. به اعتقاد این دسته از نمایندگان، نطق نادران همان خط تقابلی را میان هاشمی و جناح تندرو ترسیم کرد که نطق های احمد توکللی میان دولت و جناح خویش گشود.

به نوشته **ایران** الیاس نادران معاون پارلمانی سپاه بود که همراه احمد توکللی و تیم اقتصادی آبادگران بیشترین فعالیت را در تغییر برنامه چهارم توسعه و تعلیق دو قرارداد ناو و ترک سل دولت انجام دادند و وی در ماجرای فرودگاه بین المللی امام خمینی و تعلیق تاو یکبار رودروی نظر کارشناسی وزیر اطلاعات قرار گرفت و طراح و سخنگوی تیم استیضاح کننده احمد خرم، وزیر راه بود.

حیات نو در عنوان بزرگ صفحه اول خود با عنوان "ناطق نوری به دیدار هاشمی می رود" گزارش داده که رییس سابق مجلس به دنبال نطق تند یک نماینده محافظه کار مجلس با رییس مجمع تشخیص مصلحت دیدار می کند تا از رای و نظر وی درباره انتخابات آینده با اطلاع شود. سخنان نماینده جناح تندرو که دیروز بلافاصله تیترا اصلی روزنامه **کیهان** شد به نوشته روزنامه های امروز صبح نمایندگان اقلیت را به واکنش واداشت و چنان که **اعتماد** گزارش داده دقایقی مجلس را متشنج کرد.

آفتاب یزد در سرمقاله خود با اشاره به انتقادهای محافظه کاران از مجلس ششم به علت توجه به مسائل سیاسی و اجتماعی نوشته قرار بود مجلس هفتم از سیاسی کاری بکاهد؛ مسائل کم اهمیت وقت مجلس را نگیرد؛ به اشخاص توهین نشود و همه وقت مجلس صرف رسیدگی به معیشت مردم شود. سردبیر **آفتاب یزد** از اشارات خود نتیجه گرفته آنچه دیروز در مجلس اتفاق افتاد معکوس همه وعده ها بود و پاسخ رییس مجلس هم که گفت در مجلس ششم به هاشمی توهین ها شده بود مقایسه ای بود که وعده داده بودند اتفاق نیفتد.

همشهری گزارش داده که مجلس روز گذشته در خصوص مسائل امنیتی و حفاظتی تشکیل جلسه غیررسمی داد و نایب رئیس مجلس فاش کرد که موضوع درباره سوءاستفاده از نام هیأت رئیسه و نمایندگان مجلس بوده که منجر به دستگیری و بازداشت عده ای شده است.

اما به نوشته **همشهری** نایب رئیس کمیسیون اصل نود مجلس، خبر برخورد حفاظت اطلاعات دستگاه قضایی با تیم تحقیق و تفحص مجلس خبرگان را تأیید کرد و با تکذیب آنچه روز گذشته سخنگوی قوه قضائیه گفته بود اظهار داشت حفاظت اطلاعات این قوه با اعضای تیم تحقیق و تفحص برخورد کرده و دو نفر از اعضای این تیم را بازداشت کرده است و وضعیت خانم شایق نشان می دهد که وی تحت آزار و اذیت روحی و روانی قرار گرفته است.

گفتنی است چندی قبل سایت های اینترنتی خبر از برخورد حفاظت اطلاعات قوه قضاییه با بازرسان مجلس خبرگان داده بودند که گفته شد عده ای به زندان انداخته شده اند و یک نفر در زندان درگذشته است.

در حالی که بدرفتاری با زندانیان و از جمله یک معلول شیمیائی در مجلس مطرح شده و قوه قضاییه را به واکنش واداشته است به نوشته **شرق** آیت الله فاضل لنکرانی در ملاقات با مسوولان زندان ها به آن ها گفته با تقلیل تعداد زندانیان و عدم خشونت و بدرفتاری با آنها می توان جلوی بسیاری از اتهامات را گرفت.

در همین حال **شرق** خبر داده که انصافعلی هدایت، روزنامه نگار آذربایجانی که قرار بر آزادی مشروط وی بود با پرونده جدیدی روبرو شده که بار دیگر وی را به تبلیغ علیه نظام متهم کرده است. به نوشته روزنامه های امروز این روزنامه نگار در دوران مرخصی به رفتار زندانبانان با اعضای خانواده خود و ممانعت از تحصیل فرزندش اعتراض کرده و همین اظهارات مقدمه تدارک پرونده تازه شده است.

مهمترین عناوین روزنامه های صبح روز پنجشنبه بدین شرح است:

پنجشنبه 10 دی 1383 - 30 دسامبر 2004

آفرینش:

وزیر صنایع خبر داد: تقاضای 4 میلیارد دلاری سرمایه گذاری خارجی در بخش صنعت اسامی تکمیل ظرفیت آزمون کارشناسی ارشد اواسط ماه جاری اعلام می شود
معاون آموزشی وزارت علوم : ظرفیت پذیرش دانشگاهها به یک میلیون و 200 هزار نفر می رسد

ایران:

با نطق نماینده شاخص اصولگرایان در مجلس علنی شد ، تلاش برای انصراف هاشمی وزیردفاع افغانستان اعلام کرد: افغانستان با ناتو پیمان دفاعی امضا می کند
با حضور روسای جمهوری و 70 میهمان خارجی ، کتابخانه ملی اسفند ماه افتتاح می شود

ابتکار :

ناطق انتخاباتی از تریبون مجلس ! انتقاد از هاشمی با کدام هدف ؟
علیرغم مخالفت های اولیه آمریکا: البرادعی ، تنها نامزد ریاست آژانس به نمایندگی از اصولگرایان ، ناطق نوری به دیدار هاشمی می رود

اقتصاد پویا :

فعالیت شرکت های دولتی در روز پنجشنبه مشروط شد
مصرف بی رویه برق و گاز جریمه دارد
اسحاق جهانگیری، وزیر صنایع : تقاضای 4 میلیارد دلاری برای سرمایه گذاری خارجی در بخش صنعت

توسعه :

بعد از صدا و سیما، حداد عادل به نمایندگان هدیه یک میلیونی داد
مجلس هفتم : تریبون آبادگران علیه رفسنجانی

مشمولان دیپلم و فوق دیپلم معلم وظیفه می شوند

جام جم:

گزارش "جام جم" از شیوع زمین خواری در حاشیه شهر، زمینهای کشاورزی اطراف تهران؛ در قبضه زمین خواران
محمد رضا خاتمی: نامزدی هاشمی از سوی دوم خردادی ها محال است
با سرمایه گذاری چینی ها و مشارکت پیمانکاران داخلی، خط ریلی اصفهان - شیراز ساخته می شود

جمهوری اسلامی:

تبلیغات زودرس انتخابات ریاست جمهوری به صحن مجلس کشیده شد
وزیر بهداشت: حقوق پرستاران ماهانه 35 هزار تومان افزایش می یابد
قرار داد نهایی ساخت و پرتاب ماهواره ملی "زهرة" میان ایران و روسیه امضا شد

جوان:

در دیدار اعضای ستاد بازسازی بم، رهبر انقلاب: بم را مستحکم زیبا و با هویت بسازید
100 هزار قربانی تخمین تلفات زلزله جنوب آسیا
رییس جمهور: ایران خواستار امنیت و ثبات در منطقه قفقاز است

جهان اقتصاد:

از سوی مرکز پژوهش های مجلس اعلام شد: حقایق تازه ای از قرار داد ال 90
اگر آژانس اجازه بدهد؛ توانایی جدا سازی اورانیوم از پلوتونیوم را داریم
معاون سیاسی وزیر کشور، تخطئه دستاوردهای دولت مشارکت مردم را کاهش می دهد

جهان صنعت:

همایش مدیران ارشد توسعه محور شرق بدون صدور قطعنامه پایان یافت، دیر بجنیم، خزان چهاربهار
می رسد
اصولگرایان هاشمی را سیل کردند
ثروتمندان انگلیس برای فقرا سینه می زنند

حمایت:

مقام معظم رهبری در دیدار رییس بنیاد مسکن و ستاد بازسازی بم: بم باید به گونه ای ساخته شود که
جلوه ای از زیبایی، سنت و استحکام باشد
رییس جمهور: سلامت، بنیاد توسعه و عدالت و امنیت در جامعه است
معاون سازمان انرژی اتمی ایران: کارخانه آب سنگین اراک به زودی افتتاح می شود

حیات نو:

اختلاف اصولگرایان در طرح تثبیت قیمت ها
برای بحث درباره انتخابات ناطق نوری به دیدار هاشمی می رود
وزیر بازرگانی: صندوق حمایت از صادرات پتروشیمی تشکیل می شود

خراسان:

نگرانی ها از بودجه 84 استانهای خراسان
وزیر صنایع خبر داد: تقاضای 4 میلیارد دلاری سرمایه گذاری خارجی در صنعت ایران
با سفر دوره ای آرمیتاز به منطقه دخالت های سازماندهی شده آمریکا در انتخابات عراق شدت گرفت

دنیای اقتصاد:

از سوی بانک سپه اجرا می شود، نخستین طرح رسمی پیش فروش مسکن
احمدی نژاد، شهردار تهران: نگاه اقتصادی مسوولان باید تغییر کند
واکنش نمایندگان به فضا سازی انتخاباتی از تریبون مجلس

سیاست روز:

هشدار دکتر نادران درباره انتخابات آینده ریاست جمهوری: فقر امروز محصول اجرای مدل توسعه
سرمایه داری در شانزده سال گذشته است
به دنبال همبستگی ملی در واکنش به تحریف نام خلیج فارس صورت گرفت؛ عذرخواهی رسمی
موسسه نشنال جنو گرافی از ملت ایران
رهبر انقلاب: بم را به گونه ای بسازید که جلوه ای از زیبایی، سنت و استحکام شود

شرق:
عضو برجسته ائتلاف آبادگران ایراد کرد، مخالفت علنی با نامزدی هاشمی
عضو جامعه روحانیت مبارز خبر داد: ناطق نوری به دیدار رفسنجانی می رود
ایران اجلاس اردن را تحریم کرد

صدای عدالت :
نحوه به کارگیری معلمان وظیفه اعلام شد
خرازی با اشاره به نشست همسایگان عراق در اردن، نشست امان در شرایط کنونی بی معنی است
اعلام شرایط پرداخت وام های مسکن 4 میلیونی

صبح اقتصاد:
توقف داد و ستد 7 شرکت بزرگ ، آغاز برخورد با سفته بازی در بورس
30 درصد جمعیت کشور زیر خطر فقر
جهانگیری : قانون تجمیع عوارض حذف می شود

عصر اقتصاد:
2 روز بدون تصمیم گذشت؛ مجلس در برزخ تثبیت قیمت ها
مدیر عامل بانک کشاورزی : سود تسهیلات صنایع تبدیلی 33 درصد کاهش یافت
مدیرکل اعتبارات بانک مرکزی : امکان انتشار اوراق مشارکت توسط شرکتهای خصوصی معتبر

فرهنگ آشتی :
الیاس نادران نماینده مجلس هفتم ، بزرگان تشخیص داده اند هاشمی در مجمع مفید تر است
خوشحالی اصولگرایان از حضور معین

کارو کارگر :
در دیدار اعضای ستاد بازسازی این شهر ، رهبر انقلاب : بر ما به گونه ای بسازید که جلوه ای از زیبایی
و استحکام باشد
واکنش تند نمایندگان به نطق عضو ائتلاف آبادگران ، حدادعادل : تخریب بزرگان به نفع نظام وملت
نیست
نظام جامع حمایتی جایگزین طرح هدفمند شدن یارانه ها، سیاست های حمایتی به نسبت طبقات
اجتماعی تقسیم می شود

مردم سالاری :
معاون سیاسی وزیر کشور : شعارهای عوام فریبانه مشارکت مردم را کاهش می دهد
وزیر دادگستری: در پرونده جانپاز زندانی قصور شده نه تقصیر
مبلغ یک میلیون تومان به حساب نمایندگان مجلس هفتم واریز شد

همبستگی :
حمله شدید اللحن الیاس نادران عضو ائتلاف آبادگران به برنامه های اقتصادی دولت های هاشمی و
خاتمی
عسگری عضو فراکسیون اصولگرایان مجلس خبر داد : آزار و اذیت تیم تحقیق خبرگان رهبری از سوی
حفاظت اطلاعات قوه قضاییه
سخنگوی وزارت امور خارجه : نشنال جئوگرافی عذرخواهی کرد

هدف و اقتصاد :
معاون وزیر نفت در امور پتروشیمی : تا 20 سال آینده بازار پتروشیمی جهان را از دست نمی دهیم
نماینده مجلس در گفتگو با " هدف و اقتصاد " : کشاورزی ایران با اعتبارات و برنامه مدون علمی خودکفا
می شود
نادران : فقر امروز حاصل اجرای دقیق مدل های توسعه سرمایه داری است

هموطن سلام :
با ارسال نامه ای، پرستاران خواستار پیگیری مطالبات خود توسط رییس جمهور شدند